
 

1 
24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 196  e-mail centraleacquisti@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

 

Bergamo 18.12.2019 

 

Oggetto: Procedura selettiva, per titoli, per il conferimento di un incarico di 
lavoro autonomo avente per oggetto la funzione di Responsabile della 
protezione dei dati personali (Data Protection Officer - DPO) presso 
l’Università degli studi di Bergamo, ai sensi dell’art.37 del RGPD - Esito 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATO l’avviso Prot. n. 176544/VII/1 del 14.11.2019 di selezione per l’affidamento dell’incarico di 
Responsabile della protezione dei dati personali (Data Protection Officer - DPO) presso l’Università 
degli studi di Bergamo, ai sensi dell’art.37 del RGPD scaduto il 4.12.2019; 

VISTA la determina di nomina della commissione rep. n. 824/2019 del 10.12.2019; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione suddetta; 

DETERMINA 

1. Di approvare gli atti della suddetta commissione (verbale n. 1 del 11.12.2019 e n. 2 del 
13.11.2019); 

2. Di nominare il seguente vincitore: Michele Gorga. 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 (dott. William Del Re) 

 Firmato digitalmente 

 

 

 


		2019-12-18T11:57:26+0000
	William Del Re




